N

BANTUNCKAA
MAHY®AKTYPA

HaTtpuin dochopHOKMCNbIN 12-BOAHDBIN YUCTbIN

Na3PO4 o 12H20
BHewHW BuA: 6enbie KpUCTanol

YnaKoBKa:

6yMaXHble MeLLKKN ¢ nN/3 BKknagbiwem no 20-25 Kr

[apPaHTUNHbBIN CPOK XpaHeHuA 1 rog

[ToKka3aTenn KadecTBa:

MaccoBas 4017 OCHOBHOrO BeLLecTBa
CBoboaHaa wenoyb (NaOH) nnun
ABy3aMeLléHHbIN GOCHOPHOKNCABIN
HaTpui (NapHPOy)
HepacTtBopumble Bewjectsa B H20
N

S04

Cl

Fe

Pb

As

FOCT 9337-79, 40A, %

> 99
<15

<0,8

< 0,005

< 0,001

< 0,005

< 0,001

< 0,0005
< 0,0005
< 0,00005

fOCT 9337-79, 4, %

> 98
<20

<10
<0,01

< 0,004
<0,01

< 0,005
< 0,001
< 0,0005
< 0,0005

MpuMeHeHne: B TEKCTUNBbHOM, KOKEBEHHOWN, NULLEBON, XMUMUYECKOM MPOMbILIEHHOCTAX, B doTOorpadpun



